PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo n° 1005/2017 - Pregão (Presencial) nº 038/2017.
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de imprensa escrita, com
abrangência regional e circulação diária no Município de Rosana-SP, para publicação
de leis, decretos, portarias, editais, comunicados e demais atos oficiais, publicação
das divulgações do Governo Municipal e os esclarecimentos ao público, emitidos pelos
órgãos da Administração, sobre quaisquer temas de interesse social, a critério da
Prefeitura Municipal de Rosana, pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser
prorrogado, conforme Anexo I.
SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido
em 07/06/2017, referente ao Pregão (Presencial) em epígrafe, tendo como
vencedor(es) o(s) proponente(s): - EDITORA IMPRENSA LTDA, no(s) item(ns): 01,
com o valor total de R$ 78.400,00 (setenta e oito mil e quatrocentos reais). Fica(m)
o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 -
Centro - Rosana/SP, no horário das 07:00 às 13:00 horas (Brasília), para assinatura
do Contrato, nos termos do item 10.1 e subsequentes do Edital, no prazo de até 05
(cinco) dias úteis a contar da publicação do presente Termo. Publique-se. Rosana,
08 de junho de 2017. Silvio Gabriel - Prefeito.